[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

И ПРИРОДНЫМИ РЕСУРСАМИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  18.11.2020 г.  №303
Об отказе от  проведения аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков
В соответствии с п. 4. ст. 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании ст. 24, ст. 35, ст. 50 Устава Вольского муниципального района, Постановлением администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 17.11.2020г. №2376 «Об отказе от проведения аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района, утвержденным Решением Вольского муниципального Собрания  Вольского муниципального района Саратовской области от 13.05.2019 г. № 5/42-307:
1. Отказаться от проведения аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договоров аренды земельных участков 18.12.2020  года в отношении следующих объектов:

Лот №1: Земельный участок, площадью 172 кв.м., кадастровый номер: 64:42:010138:159, расположенный по адресу: Российская Федерация,  Саратовская область, Вольский муниципальный район, муниципальное образование город Вольск, ул. Чернышевского, земельный участок №66. Категория земель: земли населённых пунктов. Вид разрешенного использования: Магазины.

Лот №2: Земельный участок, площадью 727 кв.м., кадастровый номер: 64:42:030205:28, расположенный по адресу: Российская Федерация,  Саратовская область, Вольский муниципальный район, г. Вольск, ул. Степана Разина, земельный участок №150В.Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: Склады.

            2. Распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами от 11.11.2020г. №288 «О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» - признать утратившим силу.
3. Отделу по управлению и распоряжению муниципальным имуществом и проведению закупок разместить информацию об отказе от проведения аукциона на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Вольского муниципального района «Вольск.рф» в сети «Интернет», в газетах «Вольская жизнь» и «Вольский деловой вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района Мореву Е.А.

 Председатель Комитета

по управлению муниципальным

имуществом и природными ресурсами                                       А.В. Дудников
Исп. Гладилина А.П.,

Тел.: 7-25-78